ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ

(МГО ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24 июня 2022 года

г. Москва

№ 10-1

О созыве IX (внеочередной) конференции

Московской городской организации

Общероссийского Профсоюза образования

14 сентября 2022 года

В целях определения хода выполнения постановления восьмой

отчетно-выборной конференции о реализации стратегического проекта

Московской городской организации Общероссийского Профсоюза

образования «Эффективная первичная профсоюзная организация» Комитет

МГО Общероссийского Профсоюза образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать IХ (внеочередную) конференцию МГО Общероссийского

Профсоюза образования 14 сентября 2022 года.

2.  Время начала конференции 15.00, место проведения: актовый зал

Корпоративного университета московского образования, адрес:

Авиационный переулок, дом 6.

3. Утвердить повестку дня конференции:

3.1. О ходе реализации организациями МГО Общероссийского

Профсоюза образования стратегического проекта «Эффективная

профсоюзная организация» и задачах его дальнейшего развития.

3.2. О выводе членов из состава Комитета МГО Общероссийского

Профсоюза образования.

3.3. Об избрании членов Комитета МГО Общероссийского Профсоюза

образования взамен выбывших.

3.4. О выводе членов Президиума из состава Президиума МГО

Общероссийского Профсоюза образования.

3.5. Об избрании членов Президиума МГО Общероссийского

Профсоюза образования взамен выбывших.

4. Поручить подготовку конференции руководству и Президиуму МГО

Общероссийского Профсоюза образования.

5.Контроль за выполнением постановления возложить на Председателя

МГО Общероссийского Профсоюза образования Иванову М.А.

Председатель МГО Профсоюза                                       М.А. Иванова